

**GENITORI SI DIVENTA O.D.V.**

Iscritta nel registro Generale Regionale lombardo del Volontariato  
 Sezione regionale – Ambito di attività A) al numero 3180  
 Sede Legale: Via Prina, 15 – 20900 Monza  
 Codice Fiscale 94578620158

**BILANCIO NAZIONALE DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020**

SITUAZIONE PATRIMONIALE					
Conto	Descrizione conto	2020		2019	
		DARE	AVERE	DARE	AVERE
**	<b>ATTIVITA'</b>				
11/03/101	Sez. Monza - Videoproiettore	899,99		899,99	
<b>11/03/***</b>	<b>Attrezzature</b>	<b>899,99</b>		<b>899,99</b>	
11/04/300	Macchine elettroniche d'ufficio	2.958,43		2.958,43	
<b>11/04/***</b>	<b>Mobili e macchine d'ufficio</b>	<b>2.958,43</b>		<b>2.958,43</b>	
<b>11/**/***</b>	<b>Immobilizzazioni materiali</b>	<b>3.858,42</b>		<b>3.858,42</b>	
13/01/010	Rimanenze Libri Monza	2.680,00		2.787,10	
<b>13/01/***</b>	<b>Sez. Lombardia - Monza Brianza</b>	<b>2.680,00</b>		<b>2.787,10</b>	
13/02/010	Rimanenze Libri Roma	748,20		682,70	
<b>13/02/***</b>	<b>Sezione Lazio-Roma</b>	<b>748,20</b>		<b>682,70</b>	
13/03/010	Rimanenze Libri L'Aquila	0,00		337,70	
<b>13/03/***</b>	<b>Sez. Abruzzo-L'Aquila</b>	<b>0,00</b>		<b>337,70</b>	
13/04/010	Rimanenze Libri	701,50		701,50	
<b>13/04/***</b>	<b>Sez. Lombardia - Como</b>	<b>701,50</b>		<b>701,50</b>	
13/05/010	Rimanenze Libri	719,20		784,90	
<b>13/05/***</b>	<b>Sez. Lombardia - Milano</b>	<b>719,20</b>		<b>784,90</b>	
13/06/010	Rimanenze Libri	368,90		31,20	
<b>13/06/***</b>	<b>Sez. Abruzzo - Teramo</b>	<b>368,90</b>		<b>31,20</b>	
13/07/010	Rimanenze Libri	362,40		134,40	
<b>13/07/***</b>	<b>Sez. Liguria ponente</b>	<b>362,40</b>		<b>134,40</b>	
13/08/010	Rimanenze Libri	707,00		707,00	
<b>13/08/***</b>	<b>Sez. Piemonte - Torino</b>	<b>707,00</b>		<b>707,00</b>	
13/09/010	Rimanenze Libri	425,40		498,90	
<b>13/09/***</b>	<b>Sez. Emilia R. - Parma/Reggio</b>	<b>425,40</b>		<b>498,90</b>	
13/11/010	Rimanenze Libri	192,30		117,80	
<b>13/11/***</b>	<b>Sez. Emilia R. - Bologna</b>	<b>192,30</b>		<b>117,80</b>	
13/12/010	Rimanenze Libri	416,90		416,90	
<b>13/12/***</b>	<b>Sez. Lazio - Latina</b>	<b>416,90</b>		<b>416,90</b>	
13/13/010	Rimanenze Libri	245,90		271,90	
<b>13/13/***</b>	<b>Sez. Campania - Napoli</b>	<b>245,90</b>		<b>271,90</b>	
13/14/010	Rimanenze Libri	81,00		87,00	
<b>13/14/***</b>	<b>Sez. Sicilia - Messina</b>	<b>81,00</b>		<b>87,00</b>	
13/15/010	Rimanenze Libri	396,60		396,60	
<b>13/15/***</b>	<b>Sez. Marche Pesaro</b>	<b>396,60</b>		<b>396,60</b>	
13/16/010	Rimanenze Libri	59,50		59,50	
<b>13/16/***</b>	<b>Sez. Veneto - Portogruaro</b>	<b>59,50</b>		<b>59,50</b>	
13/17/010	Rimanenze Libri	81,00		0,00	
<b>13/17/***</b>	<b>Sez. Liguria - La Spezia</b>	<b>81,00</b>		<b>0,00</b>	
13/18/010	Rimanenze Libri	175,00		12,00	
<b>13/18/***</b>	<b>Sez. Sicilia - Palermo</b>	<b>175,00</b>		<b>12,00</b>	
<b>13/**/***</b>	<b>Rimanenze</b>	<b>8.360,80</b>		<b>8.027,10</b>	
16/03/310	Erario c/rit.subite	196,92		196,92	
<b>16/03/***</b>	<b>Crediti verso erario</b>	<b>196,92</b>		<b>196,92</b>	
16/05/100	Cauzioni attive	1.629,07		1.536,57	
<b>16/05/***</b>	<b>Altri crediti</b>	<b>1.629,07</b>		<b>1.536,57</b>	
<b>16/**/***</b>	<b>Crediti diversi</b>	<b>1.825,99</b>		<b>1.733,49</b>	
18/01/001	Credito artigiano c/c 1714/65	97.386,52		42.137,46	
18/01/002	Credito coop. Carugate c/c	29.116,23		18.708,09	
18/01/005	Creval c/c 3492 - Torino	11.411,17		9.479,15	

SITUAZIONE PATRIMONIALE					
Conto	Descrizione conto	2020		2019	
		DARE	AVERE	DARE	AVERE
18/01/006	Creval c/c 3493 - Parma Reggio	25.237,55		22.843,12	
18/01/007	Creval c/c 3494 - Milano	7.523,73		6.037,37	
18/01/008	Creval c/c 3551 - Roma	7.512,20		5.101,45	
18/01/009	Banca Prossima - Portogruaro	8.626,26		7.695,42	
18/01/010	Conto Paypal	715,26		54,70	
18/01/011	Banca Prossima - Napoli	3.647,10		0,00	
<b>18/01/**</b>	<b>Depositi bancari e postali</b>	<b>191.176,02</b>		<b>112.056,76</b>	
18/02/001	Cassa Lombardia Monza Brianza	362,00		163,05	
18/02/002	Cassa Lazio Roma	87,29		935,31	
18/02/003	Cassa Abruzzo - L'Aquila	1.340,31		1.100,31	
18/02/004	Cassa Lombardia - Como	5.821,42		5.316,92	
18/02/005	Cassa Lombardia - Milano	0,00		0,14	
18/02/006	Cassa Abruzzo - Teramo	1.022,12		862,12	
18/02/007	Cassa Liguria ponente	1.065,79		861,79	
18/02/008	Cassa Piemonte - Torino	671,27		671,27	
18/02/009	Cassa Emilia Rom. - Parma Reggio	1.705,78		953,78	
18/02/010	Cassa Umbria - TERNI	244,43		42,13	
18/02/011	Cassa Emilia Rom. - Bologna	1.103,60		1.058,60	
18/02/012	Cassa Lazio - Latina	1.909,56		1.429,56	
18/02/013	Cassa Campania - Napoli	11,93		2.947,94	
18/02/014	Cassa Liguria - La Spezia	1.803,70		857,35	
18/02/015	Cassa Sicilia - Messina	797,63		1.949,71	
18/02/016	Cassa Marche - Pesaro	705,00		2.698,50	
18/02/017	Cassa Veneto - Portogruaro	1.944,67		714,67	
18/02/018	Cassa Sicilia - Palermo	477,00		213,50	
18/02/030	Cassa Liguria - P.I. Savona	1.764,22		1.704,22	
18/02/100	Cassa contanti Presidenza	462,82		402,82	
18/02/150	Carta di credito prepagata	181,24		174,18	
<b>18/02/**</b>	<b>Denaro e valori in cassa</b>	<b>23.481,78</b>		<b>25.057,87</b>	
<b>18/**/**</b>	<b>Disponibilita' liquide</b>	<b>214.657,80</b>		<b>137.114,63</b>	
19/01/100	Ratei attivi Torino	0,00		360,00	
19/01/101	Ratei attivi Monza	3.200,00		5.502,49	
19/01/105	Ratei attivi Milano	158,43		0,00	
<b>19/01/**</b>	<b>Ratei attivi</b>	<b>3.358,43</b>		<b>5.862,49</b>	
19/02/199	Risconti attivi PRESIDENZA	3.020,68		3.123,33	
<b>19/02/**</b>	<b>Risconti attivi e costi anticip.</b>	<b>3.020,68</b>		<b>3.123,33</b>	
<b>19/**/**</b>	<b>Ratei e risconti attivi</b>	<b>6.379,11</b>		<b>8.985,82</b>	
32/00/000	Fornitori	298,50		0,00	
34/05/920	Erario c/imposta irap	111,00		111,00	
<b>34/05/**</b>	<b>Debiti tributari</b>	<b>111,00</b>		<b>111,00</b>	
<b>34/**/**</b>	<b>Debiti diversi</b>	<b>111,00</b>		<b>111,00</b>	
<b>***</b>	<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>235.491,62</b>		<b>159.830,46</b>	
<b>**</b>	<b>PASSIVITA'</b>				
11/03/921	Fondo ammort. attrezz. varia		540,00		360,00
<b>11/03/**</b>	<b>Attrezzature</b>		<b>540,00</b>		<b>360,00</b>
11/04/930	Fondo ammort. macch. elettr. uf.		2.958,43		2.958,43
<b>11/04/**</b>	<b>Mobili e macchine d'ufficio</b>		<b>2.958,43</b>		<b>2.958,43</b>
<b>11/**/**</b>	<b>Immobilizzazioni materiali</b>		<b>3.498,43</b>		<b>3.318,43</b>
20/02/100	F.do dotaz. quote iniziali soci		129,11		129,11
20/02/101	Differenze da conversione		0,01		0,01
<b>20/02/**</b>	<b>Fondo dotaz. quote soci</b>		<b>129,12</b>		<b>129,12</b>
20/08/100	Avanzi degli esercizi precedenti		107.385,10		82.334,38
<b>20/08/**</b>	<b>Avanzi (disav.) portati a nuovo</b>		<b>107.385,10</b>		<b>82.334,38</b>
<b>20/**/**</b>	<b>Patrimonio netto</b>		<b>107.514,22</b>		<b>82.463,50</b>
31/03/910	Debiti verso banche		138,69		0,00
<b>31/03/**</b>	<b>Debiti verso banche</b>		<b>138,69</b>		<b>0,00</b>
<b>31/**/**</b>	<b>Debiti di finanziamento</b>		<b>138,69</b>		<b>0,00</b>
32/00/000	Fornitori		1.918,57		6.617,60

<b>SITUAZIONE PATRIMONIALE</b>					
<b>Conto</b>	<b>Descrizione conto</b>	<b>2020</b>		<b>2019</b>	
		<b>DARE</b>	<b>AVERE</b>	<b>DARE</b>	<b>AVERE</b>
33/05/100	Fornitori c/fatture da ricevere		888,16		0,00
<b>33/05/**</b>	<b>Fatture da ricevere</b>		<b>888,16</b>		<b>0,00</b>
34/01/300	Soci c/rimborsi		145,80		120,00
<b>34/01/**</b>	<b>Debiti verso soci</b>		<b>145,80</b>		<b>120,00</b>
34/05/500	Erario c/rit. redditi lav. aut.		793,15		422,48
<b>34/05/**</b>	<b>Debiti tributari</b>		<b>793,15</b>		<b>422,48</b>
<b>34/**/**</b>	<b>Debiti diversi</b>		<b>938,95</b>		<b>542,48</b>
35/01/001	Ratei passivi sez. Monza Brianza		317,65		405,05
35/01/005	Ratei passivi sez. Milano		63,00		0,00
35/01/099	Ratei passivi presidenza		490,10		0,00
35/01/100	Ratei passivi (su.....)		488,00		2.089,51
<b>35/01/**</b>	<b>Ratei passivi</b>		<b>1.358,75</b>		<b>2.494,56</b>
35/02/010	Risconti passivi Monza Brianza		2.868,24		2.479,85
35/02/020	Risconti passivi Sez. Roma		2.194,14		1.882,84
35/02/030	Risconti passivi Sez. L'Aquila		0,00		67,36
35/02/040	Risconti passivi Sez. Como		101,10		82,48
35/02/050	Risconti passivi Sez. Milano		2.518,21		1.487,22
35/02/060	Risconti passivi Sez. Teramo		103,61		10,82
35/02/070	Risconti passivi Sez. Liguria po		793,02		535,33
35/02/080	Risconti passivi Sez. Torino		639,30		1.117,97
35/02/090	Risconti passivi Sez. Parma Regg		1.882,50		1.625,16
35/02/100	Risconti passivi Sez. Umbria		376,19		138,40
35/02/110	Risconti passivi Sez. Bologna		129,09		172,63
35/02/120	Risconti passivi Sez. Latina		1.318,39		1.294,68
35/02/130	Risconti passivi Sez. Napoli		650,85		1.127,43
35/02/140	Risconti passivi Sez. La Spezia		990,82		316,06
35/02/150	Risconti passivi Sez. Messina		304,08		739,95
35/02/160	Risconti passivi Sez. Pesaro		116,40		273,53
35/02/170	Risconti passivi Sez. Portogruar		1.764,41		626,18
35/02/199	Risconti passivi presidenza naz.		78.550,28		25.365,28
<b>35/02/**</b>	<b>Risconti passivi e ricavi antic.</b>		<b>95.300,63</b>		<b>39.343,17</b>
<b>35/**/**</b>	<b>Ratei e risconti passivi</b>		<b>96.659,38</b>		<b>41.837,73</b>
<b>***</b>	<b>TOTALE PASSIVITA`</b>		<b>211.556,40</b>		<b>134.779,74</b>
<b>****</b>	<b>RISULTATO DI ESERCIZIO</b>		<b>23.935,22</b>		<b>25.050,72</b>
<b>*****</b>	<b>TOTALE A PAREGGIO</b>		<b>235.491,62</b>		<b>159.830,46</b>

SITUAZIONE ECONOMICA					
Conto	Descrizione conto	2020		2019	
		DARE	AVERE	DARE	AVERE
**	<b>ONERI</b>				
50/01/***	Rimanenze Iniziali	2.787,10		2.657,60	
50/02/***	Acquisti	2.968,75		3.269,34	
50/03/***	Servizi	12.517,96		6.392,88	
50/05/***	Progetti su bandi	0,00		4.014,18	
50/06/***	Iniziative ed eventi	1.036,79		6.792,70	
50/07/***	Oneri organiz. percorsi adozioni	1.100,00		600,00	
50/08/***	Oneri diversi di gestione	6.777,00		6.879,00	
50/09/***	Oneri finanziari	276,25		144,01	
50/11/010	Ammortamento attrezzature	180,00		180,00	
50/11/***	Ammortamenti	180,00		180,00	
50/**/***	Sezione Lombardia-Monza Brianza	28.962,73		32.465,89	
51/01/***	Variazioni rimanenze	682,70		351,20	
51/02/***	Acquisti	387,50		858,96	
51/03/***	Servizi	3.002,05		5.711,07	
51/04/***	Godimento beni di terzi	100,00		0,00	
51/06/***	Oneri finanziari	17,19		16,51	
51/07/***	Godimento beni di terzi	0,00		100,00	
51/08/***	Oneri diversi di gestione	411,00		339,00	
51/**/***	Sezione Lazio - Roma	4.600,44		7.376,74	
52/01/***	Variazione rimanenze	337,70		257,50	
52/02/***	Acquisti	0,00		60,00	
52/03/***	Servizi	0,00		72,00	
52/08/***	Oneri diversi di gestione	0,00		24,00	
52/**/***	Sezione Abruzzo-L. Aquila	337,70		413,50	
53/01/***	Variazione rimanenze	701,50		701,50	
53/03/***	Servizi	153,00		0,00	
53/08/***	Oneri diversi di gestione	75,00		30,00	
53/09/***	Oneri finanziari	2,50		0,00	
53/**/***	Sezione Lombardia - Como	932,00		731,50	
54/01/***	Variazione Rimanenze	784,90		614,30	
54/02/***	Acquisti	0,00		631,00	
54/03/***	Servizi	2.137,50		3.550,00	
54/04/***	Oneri gestione sede operativa	1.297,85		2.663,37	
54/05/010	Operatori percorsi	1.250,00		625,00	
54/05/***	Oneri organizzazione percorsi	1.250,00		625,00	
54/06/***	Oneri diversi di gestione	0,00		20,00	
54/07/***	Oneri finanziari	5,47		5,10	
54/08/***	Oneri diversi di gestione	420,00		360,00	
54/**/***	Sezione Lombardia - Milano	6.370,72		8.468,77	
55/01/***	Variazione rimanenze	31,20		31,20	
55/02/***	Acquisti	0,00		53,49	
55/03/***	Servizi	0,00		5,50	
55/06/***	Godimento beni di terzi	200,00		0,00	
55/08/***	Oneri diversi di gestione	36,00		33,00	
55/**/***	Sezione Abruzzo - Teramo	267,20		123,19	
56/01/***	Variazione rimanenze	134,40		134,40	
56/02/***	Acquisti	240,00		177,75	
56/03/***	Servizi	0,00		375,17	
56/04/***	Ammortamento mobili e macch. uf.	0,00		100,00	
56/08/***	Oneri diversi di gestione	147,00		153,00	
56/**/***	Sezione Liguria Ponente	541,40		940,32	
57/01/***	Variazione rimanenze	707,00		668,00	
57/02/***	Acquisti	0,00		240,00	
57/03/***	Servizi	1.188,00		3.953,50	
57/04/***	Godimento beni di terzi	0,00		305,00	
57/08/***	Oneri diversi di gestione	210,00		327,00	
57/09/***	Oneri finanziari	4,22		3,48	
57/**/***	Sezione Piemonte - Torino	2.109,22		5.496,98	

SITUAZIONE ECONOMICA					
Conto	Descrizione conto	2020		2019	
		DARE	AVERE	DARE	AVERE
58/01/***	Variazione Rimanenze	498,90		532,70	
58/02/***	Acquisti	1.488,40		1.927,60	
58/03/***	Servizi	1.952,20		2.563,20	
58/05/***	Oneri diversi di gestione	120,00		0,00	
58/06/***	Oneri finanziari	9,31		7,63	
58/08/***	Oneri diversi di gestione	387,00		360,00	
58/**/***	Sezione Emilia R. - Parma Reggio	4.455,81		5.391,13	
59/02/***	Acquisti	67,35		129,96	
59/03/***	Servizi	0,00		641,69	
59/04/***	Godimento beni di terzi	185,00		80,00	
59/08/***	Oneri diversi di gestione	96,00		69,00	
59/**/***	Sezione Umbria - Terni	348,35		920,65	
60/01/***	Variazione rimanenze	117,80		149,70	
60/02/***	Acquisti	91,50		0,00	
60/03/***	Servizi	50,00		227,00	
60/08/***	Oneri diversi di gestione	33,00		63,00	
60/**/***	Sezione Emilia R. - Bologna	292,30		439,70	
61/01/***	Variazione rimanenze	416,90		397,10	
61/02/***	Acquisti	0,00		125,00	
61/03/***	Servizi	900,01		26,20	
61/04/***	Godimento beni di terzi	0,00		520,00	
61/06/***	Oneri finanziari	15,00		12,50	
61/08/***	Oneri diversi di gestione	222,00		228,00	
61/**/***	Sezione Lazio - Latina	1.553,91		1.308,80	
62/02/***	Acquisti	117,00		41,93	
62/03/***	Servizi	150,00		202,00	
62/04/***	Godimento beni di terzi	615,31		100,00	
62/08/***	Oneri diversi di gestione	114,00		84,00	
62/**/***	Sezione Liguria - La Spezia	996,31		427,93	
63/01/***	Rimanenze iniziali	87,00		139,00	
63/02/***	Acquisti	161,00		704,50	
63/03/***	Servizi	950,80		1.010,40	
63/04/***	Godimento beni di terzi	0,00		100,00	
63/06/***	Oneri finanziari	5,00		12,50	
63/08/***	Oneri diversi di gestione	455,28		126,00	
63/**/***	Sezione Sicilia - Messina	1.659,08		2.092,40	
64/01/***	Rimanenze iniziali	396,60		404,10	
64/08/***	Oneri diversi di gestione	27,00		51,00	
64/**/***	Sezione Marche - Pesaro	423,60		455,10	
65/01/***	Rimanenze Iniziali	59,50		47,50	
65/02/***	Acquisti	0,00		1.614,53	
65/03/***	Servizi	335,32		5.133,71	
65/04/***	Godimento beni di terzi	0,00		300,00	
65/08/***	Oneri diversi di gestione	285,00		240,00	
65/09/***	Oneri finanziari	134,14		136,60	
65/**/***	Sezione Veneto - Portogruaro	813,96		7.472,34	
66/01/***	Rimanenze Iniziali	271,90		315,00	
66/02/***	Acquisti	0,00		722,09	
66/03/***	Servizi	360,00		806,00	
66/04/***	Godimento beni di terzi	0,00		300,00	
66/06/***	Oneri finanziari	0,00		1,00	
66/08/***	Oneri diversi di gestione	438,00		201,00	
66/09/***	Oneri finanziari	136,90		0,00	
66/**/***	Sezione Campania - Napoli	1.206,80		2.345,09	
67/01/***	Rimanenze Iniziali	12,00		0,00	
67/02/***	Acquisti	215,00		97,00	
67/03/***	Servizi	1,50		502,00	
67/06/***	Oneri finanziari	0,00		1,50	
67/08/***	Oneri diversi di gestione	81,00		51,00	

SITUAZIONE ECONOMICA					
Conto	Descrizione conto	2020		2019	
		DARE	AVERE	DARE	AVERE
67/**/***	Sezione Sicilia - Palermo	309,50		651,50	
70/02/***	Servizi	644,03		2.871,73	
70/03/***	Utilizzo 5x1000 2018	9.914,27		0,00	
70/04/***	Utilizzo 5x1000 2015	0,00		774,68	
70/05/***	Utilizzo 5x1000 2016	132,52		31.247,27	
70/06/***	Utilizzo 5x1000 2017	25.357,72		10.924,68	
70/07/***	Altri oneri finanziari	32,82		17,88	
70/08/***	Oneri diversi di gestione	64,74		108,90	
70/**/***	Presidenza nazionale	36.146,10		45.945,14	
***	<b>TOTALE ONERI</b>	<b>92.307,13</b>		<b>123.466,67</b>	
**	<b>PROVENTI</b>				
40/01/***	Sezione Lombardia -Monza Brianza		32.594,85		35.124,94
40/02/***	Sezione Lazio - Roma		3.907,49		3.756,93
40/03/***	Sezione Abruzzo - L'Aquila		0,00		288,38
40/04/***	Sezione Lombardia - Como		731,38		623,42
40/05/***	Sezione Lombardia -Milano		8.043,71		6.580,42
40/06/***	Sezione Abruzzo - Teramo		604,57		374,75
40/07/***	Sezione Liguria Ponente		1.212,31		1.949,84
40/08/***	Sezione Piemonte - Torino		2.938,67		5.837,19
40/09/***	Sezione Emilia R. - Parma/Reggio		6.237,66		7.807,70
40/10/***	Sezione Umbria - Terni		701,95		2.391,12
40/11/***	Sezione Emilia R. - Bologna		373,54		2.732,45
40/12/***	Sezione Lazio - Latina		2.196,29		1.998,27
40/13/***	Sezione Campania - Napoli		1.907,58		1.528,23
40/14/***	Sezione Liguria - La Spezia		1.265,24		880,01
40/15/***	Sezione Sicilia - Messina		1.035,87		1.398,57
40/16/***	Sezione Marche - Pesaro		427,13		581,47
40/17/***	Sezione Veneto - Portogruaro		1.866,34		10.220,03
40/18/***	Sezione Sicilia - Palermo		657,32		437,85
40/90/***	Presidenza nazionale		38.057,83		47.536,16
40/**/***	Proventi tipici		104.759,73		132.047,73
41/01/***	Sezione Lombardia -Monza Brianza		980,37		3.174,17
41/02/***	Sezione Lazio - Roma		544,00		1.198,50
41/03/***	Sezione Abruzzo - L'Aquila		0,00		51,00
41/05/***	Sezione Lombardia -Milano		990,30		1.066,90
41/07/***	Sezione Liguria Ponente		24,00		0,00
41/08/***	Sezione Piemonte - Torino		0,00		120,00
41/09/***	Sezione Emilia R. - Parma/Reggio		95,00		360,00
41/11/***	Sezione Emilia R. - Bologna		0,00		124,60
41/12/***	Sezione Lazio - Latina		0,00		205,00
41/13/***	Sezione Campania - Napoli		76,00		321,00
41/14/***	Sezione Liguria - La Spezia		75,00		0,00
41/15/***	Sezione Sicilia - Messina		0,00		683,50
41/16/***	Sezione Marche - Pesaro		0,00		15,00
41/17/***	Sezione Veneto - Portogruaro		20,00		294,00
41/18/***	Sezione Sicilia - Palermo		0,00		145,00
41/90/***	Presidenza nazionale		158,92		315,92
41/**/***	Proventi da attività		2.963,59		8.074,59
43/01/***	R.F. Sezione Monza Brianza		2.680,00		2.787,10
43/02/***	R.F. Sez. Roma		748,20		682,70
43/03/***	R.F. Sezione L'Aquila		0,00		337,70
43/04/***	R.F. Sezione Como		701,50		701,50
43/05/***	R.F. Sezione Milano		719,20		784,90
43/06/***	R.F. Sezione Teramo		368,90		31,20
43/07/***	R.F. Sezione Lig. Ponente		362,40		134,40
43/08/***	R.F. Sezione Torino		707,00		707,00
43/09/***	R.F. Sezione Parma Reggio		425,40		498,90
43/11/***	R.F. Sezione Bologna		192,30		117,80
43/12/***	R.F. Sezione Latina		416,90		416,90
43/13/***	R.F. Sezione Napoli		245,90		271,90
43/14/***	R.F. Sezione Messina		81,00		87,00
43/15/***	R.F. Sezione Pesaro		396,60		396,60



SITUAZIONE ECONOMICA					
Conto	Descrizione conto	2020		2019	
		DARE	AVERE	DARE	AVERE
43/16/***	R.F. Sezione Portogruaro		59,50		59,50
43/17/***	R.F. Sezione La Spezia		81,00		0,00
43/18/***	R.F. Sezione Palermo		175,00		12,00
43/**/***	Rimanenze finali		8.360,80		8.027,10
50/04/***	Abbuoni		0,00		0,09
50/**/***	Sezione Lombardia-Monza Brianza		4,62		13,58
51/**/***	Sezione Lazio - Roma		8,44		10,45
54/**/***	Sezione Lombardia - Milano		9,51		8,08
57/**/***	Sezione Piemonte - Torino		16,24		13,39
58/**/***	Sezione Emilia R. - Parma Reggio		35,84		29,37
70/**/***	Presidenza nazionale		83,58		53,10
**/**/***	Altri oneri finanziari		158,23		53,10
61/03/***	Servizi		0,00		240,00
61/**/***	Sezione Lazio - Latina		0,00		240,00
***	TOTALE PROVENTI		116.242,35		148.517,39
****	RISULTATO DI ESERCIZIO		23.935,22		25.050,72
*****	TOTALE A PAREGGIO		92.307,13		123.466,67